岩科协〔2021〕19号

龙岩市科学技术协会关于

征集第十九届学术年会论文的通知

各市属学（协）会、县（市、区）科协、院校科协、企业科协、市科协个人会员：

市科协拟于2021年9月召开市科协第十九届学术年会，现面向全市广大科技工作者征集年会论文，有关事项通知如下：

一、年会主题

汇聚科技创新合力，推进龙岩高质量发展超越。

二、年会时间

初定今年9月底（视疫情防控情况，具体时间另行通知）。

三、参加对象

（1）论文作者；

（2）市属学（协）会代表；

（3）各县（市、区）科协代表；

（4）市科协个人会员；

四、征文对象

年会征文对象为全市科技工作者。希望全市广大科技工作者围绕年会主题结合不同学科、不同行业、不同工作领域的实际情况，从不同视角、不同层面进行研究、探讨，形成更多学术研究和调研成果。

五、论文征集报送、要求和评审出版

（一）论文征集报送和要求

1．论文征集报送：各市属学（协）会、县（市、区）科协为本届年会论文征集单位，其中市属学（协）会推荐论文不少于5篇，县（市、区）科协推荐论文不少于20篇，院校科协与企业科协推荐论文篇数不限，个人会员可以直接报送，请于8月13日前将推荐表（附件1）纸质版报送至龙岩市科协学会部，并将推荐表、论文电子文档发送到电子邮箱（longyankexie@126.com），逾期不予受理。

2．论文要求：（1）论文所反映学术成果或调研报告须是2019年以来完成的，可以是已在省级刊物发表过的论文，已参加过市科协往届学术年会的论文切勿重复报送。（2）论文格式按附件《年会论文格式》要求排版。

（二）论文评审和出版

由年会组织委员会聘任相关专业人士组成论文评审委员会对报送的论文进行评审，优秀论文将以年会论文集形式出版。

六、联系方式

联系人：陈诗杰，联系电话：3213010（办）、18950888612，联系地址：龙岩市行政办公中心6号楼（东附楼北面）4楼406室。

附件：1．年会论文推荐表

2．年会论文格式

龙岩市科学技术协会

2021年6月7日

附件1

龙岩市科协第十九届学术年会论文推荐表
论文所属学科：理工科(　 农科(  医科(  交叉科(
	作者姓名

	工作单位

	职    务

	职称

	联系电话

	论文题目

	发表论文的刊物或学术会议名称

	时间

	地点

	学

会

、

科

协

、

个

人

会

员
	推荐（工作）单位意见：

单位盖章：

                            年    月    日

	备注

说明：1.“论文学科”请在对应栏目打“√”；2.由多作者共同完成的论文，“作者姓名”栏内只写第一作者，其余的作者情况填写在备注栏内（有关作者的单位必须注明）；3.论文未发表可不填；4.市科协个人会员盖工作单位公章；5.表格下载后，请用电脑填写，题目用中文。

附件2

年会论文格式

一、论文需报送全文，完整扼要，如稿件内容不清或文章篇幅过长，编辑有权删改。

二、论文结构请按下列顺序。

1．论文学科（第一行）：注明所属学科（理工科、农科、医科、交叉科），顶格排。

2．标题（第二行）：居中排。

3．作者姓名、单位（第三行）：居中排。

4．摘要。

5．关键词。

6．正文：各级标题应层次分明。

7．参考文献：有参考文献的应附上参考文献目录。

8．作者简介：包括姓名、出生年月、工作单位、职务职称、专业领域、地址、手机号码、电子信箱等信息。

三、论文文字和格式务必符合本通知要求，否则将影响文章收录。

四、论文一式两份，其中一份删除作者相关的所有信息。

抄送：福建省科协学会部
龙岩市科学技术协会                   2021年6月7日印发
— 6 —
— 5 —